
LINEE: VENTIMIGLIA – GENOVA – MILANO/LA SPEZIA

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Dalle ore 21:00 di sabato 21 alle ore 9:00 di domenica 22 novembre 2020, per lavori inerenti le passerelle
pedonali nelle stazioni di Genova Pegli e Genova Voltri, la circolazione dei treni è sospesa tra le stazioni di
Genova Sestri Ponente A. e Cogoleto ed è attivo un servizio di bus sostitutivi.

I Treni Regionali possono essere limitati e sostituiti da nuovi treni e/o da bus. Le variazioni dei treni regionali, gli
orari e i punti di fermata dei bus sostitutivi sono riportati nelle tabelle dal foglio 1 al foglio 4. Le variazioni relative ai
Treni della Lunga Percorrenza sono riportate in una specifica comunicazione.

I sistemi di vendita di Trenitalia sono aggiornati con la nuova offerta ad eccezione dei bus indicati nelle tabelle ai
fogli 3 e 4.

L’orario di partenza e arrivo dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico, non sono assicurate la
corrispondenze di viaggio tra bus e treni e i bus non effettuano trasporto di bici a seguito del viaggiatore.

Per informazioni: uffici informazioni e assistenza clienti, biglietterie, www.trenitalia.com, www.fsnews.it.

Foglio 1 di 4

21 E 22 NOVEMBRE 2020

Treno Partenza ore Arrivo ore Provvedimenti

R 24552 SESTRI LEV. 19:30 SAVONA 21:50
Il giorno 21 novembre CANCELLATO da GE.SESTRI P. A. (a. 21:01) a SAVONA. CIRCOLA COME R 33852 da Cogoleto (p. 21:29) a
Savona effettuando stesse fermate e orari. Da Genova Sestri P. A. a Savona i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET02 (orari e
fermate bus nella tabella a pag. 4).

R 11280 GE.BRIGNOLE 21:35 SAVONA 22:50
Il giorno 21 novembre CANCELLATO da GE.SESTRI P. A. (a. 21:59) a SAVONA. CIRCOLA COME R 33820 da Cogoleto (p. 22:29) a
Savona effettuando stesse fermate e orari. Da Genova Sestri P.A. a Savona i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET04 (orari e
fermate bus nella tabella a pag.4).

R 24554 SESTRI LEV. 22:30 SAVONA 0:59
Nella notte 21/22 novembre CANCELLATO da GE.BRIGNOLE (a. 23:50) a SAVONA. Da Ge.Brignole a Savona i viaggiatori possono
utilizzare il BUS GEN04 (orari e fermate nella tabella a pag. 4).

R 11288 GE.BRIGNOLE 0:35 SAVONA 1:50 Nella notte 21/22 novembre CANCELLATO e sostituito dal BUS GEN02 (orari e fermate nella tabella a pag. 4).

R 11340 GE.BRIGNOLE 5:15 VENTIMIGLIA 8:03
Il giorno 22 novembre CANCELLATO da GE.SESTRI P. A. (a. 5:35) a VENTIMIGLIA. CIRCOLA COME R 33846 da Cogoleto (p. 5:59) a
Ventimiglia con stesse fermate e orari. Da Genova Sestri P.A. a Savona i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET12 (orari e fermate
bus nella tabella a pag. 4).

Da La Spezia/Sestri Levante/Genova per Savona/Ventimiglia

Loc. 108/20



Foglio 2 di 4

21 E 22 NOVEMBRE 2020

Treno Partenza ore Arrivo ore Provvedimenti

RV 

2195/

2196 

MILANO C.LE 20:25 ALBENGA 23:58

Il giorno 21 novembre CANCELLATO da GENOVA SESTRI P. A. (a. 22:43) a ALBENGA. CIRCOLA COME R 33900 da Cogoleto (p.

23:03) a Albenga, effettuando stesse fermate e orari. Da Ge.Sestri P.A. ad Albenga i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET06

(orari e fermate nella tabella a pag. 4).

Da Milano per Albenga

Treno Partenza ore Arrivo ore Provvedimenti

R 11342 GE.BRIGNOLE 6:00 VENTIMIGLIA 9:03

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da GE.SESTRI P. A. (a. 6:22) a VENTIMIGLIA. CIRCOLA COME R 33848 da Cogoleto (p. 6:46) a

Ventimiglia effettuando stesse fermate e orari. Da Ge.Sestri P.A. a Savona i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET16 (orari e

fermate bus nella tabella a pag. 4).

R 11218 GE.BRIGNOLE 6:15 SAVONA 7:21

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da GE.SESTRI P. A. (a. 6:35) a SAVONA. CIRCOLA COME R 33870 da Cogoleto (p. 6:59) a

Savona effettuando stesse fermate e orari. Da Ge.Sestri P.A. a Savona i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET18 (orari e fermate

bus nella tabella a pag. 4).

R 11362 LA SPEZIA C. 5:08 SAVONA 8:20

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da GE.SESTRI P. A. (a. 7:34) a SAVONA. CIRCOLA COME R 33874 da Cogoleto (p. 7:59) a

Savona effettuando stesse fermate e orari. Da Ge.Sestri P.A. a Savona i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET20 (orari e fermate

bus nella tabella a pag. 4).

R 24524 LA SPEZIA C. 6:00 SAVONA 9:05

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da GE.SESTRI P. A. (a. 8:18) a SAVONA. CIRCOLA COME R 33792 da Cogoleto (p. 8:44) a

Savona effettuando stesse fermate e orari. Da Ge.Sestri P.A. a Cogoleto i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET22 (orari e fermate

bus nella tabella a pag. 4).

R 33794
GE. SESTRI 

PONENTE A.
9:10 SAVONA 9:59

NUOVO TRENO. Si effettua il giorno 22 novembre. Ferma a: Genova Pegli (p. 9:17), Genova Prà (p. 9:22), Genova Voltri (p. 9:26), 

Arenzano (p. 9:34), Cogoleto (9:38), Varazze (p. 9:44), Celle (p. 9:48) e Albisola (p. 9:52).

Segue da La Spezia/Sestri Levante/Genova per Savona/Ventimiglia

Treno Partenza ore Arrivo ore Provvedimenti

R 24569 ALBENGA 20:10 GE.BRIGNOLE 21:50

Il giorno 21 novembre CANCELLATO da ALBENGA a GE.SESTRI P. A. (p. 21:20). CIRCOLA COME R 33809 da Albenga a Cogoleto (a.

21:01) effettuando stesse fermate e orari. Da Cogoleto a Ge.Brignole i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET01 (orari e fermate

bus nella tabella a pag. 3).

R 11355 VENTIMIGLIA 19:57 GE.BRIGNOLE 22:32

Il giorno 21 novembre CANCELLATO da VENTIMIGLIA a GE.SESTRI P. A. (p. 22:12). CIRCOLA COME R 33835 da VENTIMIGLIA a

COGOLETO (a. 21:52) effettuando stesse fermate e orari. Da Cogoleto a Ge.Brignole i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET03

(orari e fermate bus nella tabella a pag. 3).

R 11219 SAVONA 4:40 GE.BRIGNOLE 5:46
Il giorno 22 novembre CANCELLATO e SOSTITUITO da SAVONA a COGOLETO da treno R 33857 (con orari e fermate invariate) e da

COGOLETO a GENOVA BRIGNOLE da BUS GET05 (orari e fermate bus nella tabella a pag. 3).

R 11221 SAVONA 5:25 SESTRI LEV. 7:40

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da SAVONA a GE.SESTRI P. A. (p. 6:07). CIRCOLA COME R 33845 da SAVONA a COGOLETO

(a.5:43) effettuando stesse fermate e orari. Da Cogoleto a Ge.Brignole i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET07 (orari e fermate

bus nella tabella a pag. 3).

Da Ventimiglia/Albenga/Savona per Genova Brignole/Sestri Levante/La Spezia

Loc. 108/20



Foglio 3 di 4

21 E 22 NOVEMBRE 2020

Treno Partenza ore Arrivo ore Provvedimenti

R 24523 SAVONA 6:00
LA SPEZIA 

C.LE
9:13

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da SAVONA a GE.SESTRI P. A. (p. 6:54) CIRCOLA COME R 33855 da SAVONA a COGOLETO (a.

6:22) effettuando stesse fermate e orari. Da Cogoleto a Genova Brignole i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET09 (orari e

fermate bus nella tabella a pag. 3).

R 24525 SAVONA 6:55 GE.BRIGNOLE 8:04

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da SAVONA a GE.SESTRI P. A. (p. 7:39) CIRCOLA COME R 33873 da SAVONA a COGOLETO (a.

7:14) effettuando stesse fermate e orari. Da Cogoleto a Genova Brignole i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET15 (orari e

fermate bus nella tabella a pag. 3).

R 11229 SAVONA 7:35 SESTRI LEV. 10:13

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da SAVONA a GE.SESTRI P. A. (p. 8:17) CIRCOLA COME R 33883 da SAVONA a COGOLETO (a.

7:53) effettuando stesse fermate e orari. Da Cogoleto a Genova i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET19 (diretto) e il BUS GET17

(orari e fermate bus nella tabella a pag. 3).

Segue da Ventimiglia/Albenga/Savona per Genova Brignole/Sestri Levante/La Spezia

Treno Partenza ore Arrivo ore Provvedimenti

RV 

2183/ 

2184

VENTIMIGLIA 5:09 MILANO C.LE 9:40

Il giorno 22 novembre CANCELLATO da VENTIMIGLIA a GENOVA P.P. (p. 7:50). CIRCOLA COME R 33875 da Ventimiglia a Cogoleto

(a. 7:00), effettuando stesse fermate e orari. Da Cogoleto a Genova i viaggiatori possono utilizzare il BUS GET21 (diretto) e il BUS

GET13 (orari e fermate bus nella tabella a pag. 3).

Da Ventimiglia per Milano

Bus da COGOLETO per GENOVA

BUS

GET01

BUS

GET03

BUS

GET05

BUS

GET07

BUS

GET09

BUS

GET21

BUS

GET13

BUS

GET15

BUS

GET17

BUS

GET19

Giorno di effettuazione 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22

COGOLETO (Piazzale Stazione) 21:08 21:59 5:05 5:50 6:30 7:07 7:07 7:20 8:00 8:00

ARENZANO (Fermata Bus Via Lungomare Stati Uniti/Centro) 21:16 22:07 5:13 5:58 6:38 | 7:15 7:28 8:08 |

GE. VOLTRI (Verità/Voltri FS) 21:29 22:20 5:26 6:11 6:51 | 7:28 7:41 8:21 |

GE.PRA (Fermata Via Prà 31) 21:34 22:25 5:31 6:16 6:56 | 7:33 7:46 8:26 |

GE. PEGLI (Lungomare 1/FS Musei Pallavicini)                      21:40 22:31 5:37 6:22 7:02 | 7:39 7:52 8:32 |

GE. SESTRI P. AER. (Via Puccini/ FS Aeroporto) 21:47 22:38 5:44 6:29 7:09 | 7:46 7:59 8:39 |

GE. CORNIGLIANO (Piazzale Stazione) 21:52 22:43 5:49 6:34 7:14 | 7:51 8:04 8:44 |

GE. SAMPIERDARENA (Via Cantore 50/ Via Rela) 22:00 22:51 5:54 6:42 7:19 | 7:56 8:09 8:49 |

GE. P.PRINCIPE (Piazza Acquaverde) 22:10 23:01 5:59 6:52 7:24 7:45 8:01 8:14 8:54 8:38

GE. BRIGNOLE (Piazza Verdi ) 22:25 23:16 6:04 7:07 7:29 - 8:06 8:19 8:59 -

Loc. 108/20



Foglio 4 di 4

BUS

GET02

BUS

GET04

BUS

GET06

BUS

GEN04

BUS

GEN02

BUS

GET12

BUS

GET16

BUS

GET18

BUS

GET20

BUS

GET22

Giorno di effettuazione 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22

GE. BRIGNOLE (Piazza Verdi ) - - - 0:01 0:36 - - - - -

GE. P.PRINCIPE (Piazza Acquaverde) - - - 0:07 0:42 - - - - -

GE. SAMPIERDARENA (Piazza Montano) - - - 0:14 0:49 - - - - -

GE. CORNIGLIANO (Via Cornigliano 55/ fronte Stazione FS)                   - - - 0:21 0:55 - - - - -

GE. SESTRI P. AER. (Via Puccini/ Fronte stazione FS) 21:10 22:05 22:50 0:27 1:02 5:40 6:30 6:42 7:40 8:25

GE.PEGLI (Fermata AMT Via Lungomare di Pegli2 / Pegli FS) 21:17 22:12 22:57 0:36 1:11 5:47 6:37 6:49 7:47 8:32

GE. PRA (Fermata Bus Prà 3/FS) 21:23 22:18 23:03 0:43 1:18 5:53 6:43 6:55 7:53 8:38

GE. VOLTRI (Fermata Bus Voltri/FS)                21:29 22:24 23:09 0:48 1:23 5:59 6:49 7:01 7:59 8:44

ARENZANO (Fermata Bus Via Lungomare Stati Uniti/Centro) 21:42 22:37 23:22 1:07 1:42 6:12 7:02 7:14 8:12 8:57

COGOLETO (Piazzale Stazione)                                                                  a. | | | | | | | | 8:21 9:07

COGOLETO (Lungomare S.Maria, via P.Agnese)                                      p.                                     21:51 22:46 23:31 1:17 1:52 6:21 7:11 7:23 - -

VARAZZE (Piazza XXIV Maggio/Fermata Bus) 22:04 22:59 23:44 1:32 2:07 6:34 7:24 7:36 - -

CELLE LIGURE (via Aurelia dopo incrocio via Colla-bivio stazione FS) 22:10 23:05 23:50 1:41 2:16 6:40 7:30 7:42 - -

ALBISOLA (C.so Mazzini fermata bus linea adiacente piazzale Stazione) 22:16 23:11 23:56 1:47 2:22 6:46 7:36 7:48 - -

SAVONA (Piazzale Stazione) 22:30 23:25 00:10 1:59 2:34 7:00 7:50 8:02 - -

SPOTORNO-NOLI  (SS1 via Aurelia angolo V.Lombardia fermata bus) - - 00:30 - - - - - - -

FINALE LIGURE MARINA (SS1 Via Aurelia) - - 00:50 - - - - - - -

PIETRA LIGURE (SS1 Via Aurelia – Piazza S.Rocco) - - 01:00 - - - - - - -

LOANO (Piazza Marconi 2) - - 01:12 - - - - - - -

ALBENGA (Piazza Matteotti) - - 01:30 - - - - - - -

Bus da GE.BRIGNOLE/GE SESTRI P. A. per COGOLETO/SAVONA/ALBENGA 

21 E 22 NOVEMBRE 2020

Loc. 108/20


